

اطلاعات صورت‌های مالی برای مقطع زمانی سه ماهه منتهی به ۳۱ خرداد ۱۳۹۹

| انتشار                         |  | سرفصل اطلاعات   | ردیف |
|--------------------------------|--|---|------|
| <b>مبلغ - ریال</b>             |  | خالص تسهیلات اعطایی به تفکیک عقود                                       | ۱    |
| ۱,۴۹۰,۴۹۲,۳۸۴,۸۴۹              | فروش اقساطی                                    |   |      |
| ۳۷۵,۱۳۸,۰۱۵,۶۷۳                | مشارکت مدنی                                    |   |      |
| ۱,۲۹۹,۵۳۵,۳۳۰,۷۴۱              | مرابحه   |   |      |
| ۰                              | سلف  |   |      |
| ۵۷,۴۶۹,۹۲۶,۹۰۷                 | قرض الحسنه                                     |   |      |
| ۴,۵۵۱,۹۲۸,۵۶۰                  | جعاله  |   |      |
| ۴۶,۹۴۱,۱۶۰,۶۶۴                 | خرید دین                                       |   |      |
| ۳,۲۷۴,۱۲۸,۷۴۷,۳۹۲              | جمع  |   |      |
| <b>مبلغ - ریال</b>             |  |   |      |
| ۴۲,۷۹۹,۶۵۱,۸۰۳                 | قرض الحسنه پس‌انداز                            |   |      |
| ۷۵۴,۰۹۵,۵۸۴,۷۶۹                | قرض الحسنه جاری                                |   |      |
| ۳,۲۶۷,۷۸۶,۲۶۰,۱۹۶              | سرمایه‌گذاری مدت‌دار                           |   |      |
| ۴,۰۶۴,۶۸۱,۴۹۶,۷۶۸              | جمع  |   |      |
| <b>نوع عقد</b>                 |  | انواع و خالص تسهیلات اعطایی به تفکیک دولتی و غیردولتی                   | ۳    |
| <b>غیر دولتی (مبلغ - ریال)</b> | <b>دولتی (مبلغ - ریال)</b>                     |   |      |
| ۱,۴۹۰,۴۹۲,۳۸۴,۸۴۹              | فروش اقساطی                                    |   |      |
| ۳۷۵,۱۳۸,۰۱۵,۶۷۳                | مشارکت مدنی                                    |   |      |
| ۱,۲۹۹,۵۳۵,۳۳۰,۷۴۱              | مرابحه   |   |      |
| ۰                              | سلف  |   |      |
| ۵۷,۴۶۹,۹۲۶,۹۰۷                 | قرض الحسنه                                     |   |      |
| ۴,۵۵۱,۹۲۸,۵۶۰                  | جعاله  |   |      |
| ۴۶,۹۴۱,۱۶۰,۶۶۴                 | خرید دین                                       |   |      |
| ۳,۲۷۴,۱۲۸,۷۴۷,۳۹۲              | جمع  |   |      |
| <b>مبلغ - ریال</b>             |  | خالص تسهیلات به تفکیک جاری، سررسید گذشته، معوق، مشکوک الوصول و سوخت شده | ۴    |
| ۳,۲۱۷,۱۳۲,۷۲۵,۳۴۷              | جاری   |   |      |
| ۳۱,۵۰۰,۶۸۷                     | سررسید گذشته                                   |   |      |
| ۰                              | معوق   |   |      |
| ۵۶,۹۶۴,۵۲۱,۳۵۸                 | مشکوک الوصول                                   |   |      |
| ۰                              | سوخت شده                                       |   |      |
| ۳,۲۷۴,۱۲۸,۷۴۷,۳۹۲              | جمع  |   |      |
| <b>مبلغ - ریال</b>             |  | مانده اقلام زیر خط ترازنامه   | ۵    |
| ۰                              | تعهدات مشتریان بابت اعتبار اسنادی باز شده      |   |      |
| ۵۰,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰                 | تعهدات مشتریان بابت ضمانت‌ها و پذیرش‌های صادره |   |      |
| ۰                              | تعهدات مشتریان بابت ضمانت‌نامه صادره متقابل    |   |      |
| ۳۳,۲۰۶,۷۲۰,۸۷۶                 | تعهدات مشتریان بابت کارت‌های اعتباری           |   |      |
| ۶,۴۳۹,۱۷۵,۳۳۹,۴۵۹              | حساب‌های انتظامی                               |   |      |
| ۰                              | تعهدات بانک بابت اعتبار اسنادی باز شده         |   |      |
| ۷۷۰,۹۱۸,۰۳۸,۹۸۰                | تعهدات بانک بابت تایید اعتبار اسنادی           |   |      |
| ۵۰,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰                 | تعهدات بانک بابت ضمانت‌ها و پذیرش‌های صادره    |   |      |
| ۰                              | تعهدات بانک بابت ضمانت‌نامه‌های صادره متقابل   |   |      |